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ENVAR NYHETSBREV FRÅN VD
Bästa aktieägare, 

Som presenterades i Envars bokslutskommuniké den 16 februari så summerade vi 
verksamhetsåret 2025 med rekord i omsättning och resultat, något som skapat 
tryggheten i att bemanna organisationen med fler seniora resurser och ökad IT 
säkerhet. Dessa investeringar accelererades under slutet av 2025 och de har stor 
betydelse för upprätthållandet av hög kvalitet i företagets fortsatta tillväxt. 

Vi fortsätter på den inslagna vägen med att hålla ett högt deltagande vid 
internationella spel- och branschevent för att stärka vårt varumärke, skapa nya 
partnerskap och nya affärer. Sedan årsskiftet har jag, tillsammans med kollegor, 
besökt GDC i San Fransisco, The Art Department i Eindhoven, The Great Journey i 
Karlstad, Umeå Game Conference med flera. 

På det digitala eventet, Galaxies Showcase, presenterades det som många har gått 
och väntat på - lanseringsdatumet för Witchspire! För er som missade detta så är det 
den 10 juni 2026 som gäller. Datumet avslöjar att utvecklingsarbetet ligger mycket bra 
i tidslinjen och förutom arbetet med spelets pågående  så planeras det för ”Polish-fas”
aktiviteter som sker efter lanseringen och framöver kommunicerar vi om vägen till den 
kompletta  releasen och uppdateringar som släpps fram till dess.1.0

Inom Envar Games har vi etablerat ett ytterligare utvecklingsteam som vi internt kallar 
för Envar Blue. Vi ser en affärsmöjlighet i att skapa attraktiva spelupplevelser för de 
som söker varierande och fler spelupplevelser och då mer konkret utvecklingsprojekt 
som samtidigt kräver mindre utvecklingsteam. Teamets uppdrag är att lansera 

 som faller inom en kategori av mer begränsade utvecklingsbudgetar som indie-titlar
ett komplement till Envars produktion av större titlar som Witchspire. Vår nyrekryterade 
Game Director till Envar Blue ansvarar för att skräddarsy teamet och dra nytta av ett 
nära samspel med övriga kompetenser inom Envar Games och koncernen i stort.

Sammanfattningsvis skapar Envar Blue fina möjligheter att bredda vår målmarknad 
med fler titlar och tätare spelsläpp och dra nytta av den interna talang som finns inom 
vår företagsgrupp. När Envar Blue når full produktion är vår ambition att lansera en ny 
titel var 12–  månad.15:e

Jag och teamet inom Envar Games ser mycket fram emot lanseringen av Witchspire 
och fortsatta satsningar inom Envars spelutveckling.
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Gå gärna in på  för att ta https:// /app/2679100/Witchspire/store.steampowered.com
del av de senaste uppdateringarna.
Tack för att ni delar denna resa med oss!

Bästa hälsningar
Atey Ghailan

CERTIFIED ADVISER
Envar har utsett Amudova AB till Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North 
Growth Market.
Tel:  017 5808-546

 E-mail: info@amudova.se

OM ENVAR
Envar är en outsourcing- och utvecklingsstudio med fokus på grafisk design,  3D-grafik,
animationer och illustrationer till huvudsakligen världsledande spelutvecklingsföretag 
och andra företag verksamma inom underhållningsindustrin. Bolaget har etablerat sig 
som en leverantör av grafik- och utvecklingstjänster till några av de största 
varumärkena inom spelindustrin, inklusive företag som Riot Games, Netflix, EA Games, 
Nickelodeon, NetEase, Blizzard, 2K, Hasbro, Sony, Tencent och EPIC Games.
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